

**Газоснабжение
АИТ(автономного источника
теплоснабжения здания
Примэрии мун. Чадыр-Лунга
по ул. Ленина, 91. АТО
Гагаузия**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Внутренние сети газа**

Valoarea de deviz 18 461,46 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	ID13D	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Электромагнитный клапан Dn50мм сблокированный ")	buc	1,00	2 191,00	2 191,00
2	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" Кран шаровой муфтовый, герметичность класса "В" по ГОСТ9544-93Dn 50мм Рп 0.1 МПа	buc	1,00	792,68	792,68
3	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Кран шаровый муфтовый, герметичность класса "В" по ГОСТ9544-93Dn 25мм Рп 0.1 МПа	buc	4,00	134,56	538,24
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" " Кран	buc	1,00	134,34	134,34

1	2	3	4	5	6	7
		шаровой муфтовый, герметичность класса "В" по ГОСТ9544-93 Dn 15мм Рп 0.1 МПа				
5	IC24E	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefilată, montată prin sudură la locuri de ardere în instalații de gaze pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 2" " (Труба водогазопроводная,неоцинкова нная 50x3,5	m	2,00	289,64	579,28
6	IC24B	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefilată, montată prin sudură la locuri de ardere în instalații de gaze pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 1" Труба водогазопроводная,неоцинкова нная 25x3.2	m	16,00	146,51	2 344,24
7	IC24A	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefilată, montată prin sudură la locuri de ardere în instalații de gaze pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul Труба водогазопроводная, неоцинкованная 15x2,8	m	1,00	106,96	106,96
8	IC24G	Teava din oțel neagră sudată longitudinal pentru instalații, nefilată, montată prin sudură la locuri de ardere în instalații de gaze pentru clădiri de locuit și social-culturale, teava având diametrul de 3" Труба стальная электросварная, прямошовная d 89x3.5 мм	m	3,00	366,45	1 099,36
9	RpIC30B	Busonarea conductelor de oțel , pentru instalația de încălzire, în vederea desființării sau reparațiilor cu diametrul de 1"-1 1/2" (Заглушка стальная Ду80)	buc	2,00	330,92	661,84
10	IC44B	Confectionarea, montarea și cimentarea tevi de protecție la	buc	1,00	167,89	167,89

1	2	3	4	5	6	7
		trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" (Изготовление, установка и заделка (цементация) защитных футляров для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 2 1/2" - 4")				
11	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" Футляр из стальной трубы Dn50x3.2 L=600 мм	buc	1,00	108,81	108,81
12	IC41B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de 1 1/4" - 2" Крепление газопроводов: Dn50,Dn25,Dn89 к стене	buc	8,00	37,08	296,64
13	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (Грунтование труб и аппаратов суриком в один слой)	m2	3,00	43,26	129,78
14	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea (Окраска листовых покрытий трубопроводов и аппаратов масляной краской в 2 слоя, включая грунтовку)	m2	3,00	62,85	188,55
15	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1" (Предварительное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром более 1")	m	32,00	16,10	515,20
16	IE07B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara	m	32,00	13,92	445,44

1	2	3	4	5	6	7
		contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1" (Окончательное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром более 1")				
		<i>Total</i>	Lei			10 300,25
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			809,42
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			706,46
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14 %			1 654,26
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			808,23
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				14 278,62 3 372,60
		2. Lucrari de montare				
17	11-02-002-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 5	buc	1,00	259,90	259,90
		<i>Total</i>	Lei			259,90
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			62,09
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			0,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			155,23
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			28,63
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				505,93 258,72
		3. Utilaj				
18	Preturi firme	Сигнализатор загазованности метану(CH4) и по угарному газу(CO) и сейсмическим сенсором настенного монтажа с эл/магнитной катушкой	buc	1,00	600,00	600,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				600,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			15 384,55
		TVA	20 %			3 076,91
		Total deviz: Inclusiv salariu				18 461,46

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Газоснабжение
АИТ(автономного источника
теплоснабжения здания
Примэрии мун. Чадыр-Лунга
по ул. Ленина, 91. АТО
Гагаузия

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Внутренние сети газа

Valoarea de deviz 18 461,46 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3,08	84,00	258,72
2.	7112020030100	Specialist	h-om	0,93	84,00	78,12
3.	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,48	84,00	40,32
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	37,25	84,00	3 129,00
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,20	84,00	16,80
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,29	84,00	108,36
Total manopera						3 631,32

Materiale:

1.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,05	3,50	0,18
2.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,04	25,00	1,00
3.	1111000102000	Supape de blocare cu mufe DN50 mm	buc	1,00	2 150,00	2 150,00
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00	180,00	0,00
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,18	18,00	3,24
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,18	42,00	7,56
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,29	32,00	73,28
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	5,17	42,00	217,14
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,61	75,00	45,75
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,09	75,00	6,75
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,32	52,00	16,64
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,46	42,00	19,32
13.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,45	42,00	18,90
14.	252121670100015	Teava din otel 15x2.8mm	m	1,00	28,00	28,00
15.	252121670100025	Teava din otel 25x3.2	m	16,00	57,00	912,00
16.	25212167010005	Teava din otel 50x3,5	m	2,00	121,00	242,00
17.	25212167010008	Teava din otel d 89x3.5 mm	m	3,00	140,00	420,00
18.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,75	2,50	1,87
19.	27221033100005	Teava instalatie Dn 50x3.2 L=600mm	m	0,60	121,00	72,60

20.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,07	20,00	1,40
21.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,05	20,00	21,00
22.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	8,00	18,00	144,00
23.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	8,00	2,00	16,00
24.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,00	2,00	16,00
25.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,50	90,00	135,00
26.	2875274123500	Dop din fonta maleabila Заглушка стальная Ду80	buc	2,00	320,00	640,00
27.	2875274204000	Bratară fixare	buc	8,00	5,00	40,00
28.	28752742051002 15	Robinet cu mufa Dn 25мм Рп 0.1 МПа	buc	1,00	120,00	120,00
29.	28752742051002 5	Robinet cu mufa Dn 25мм Рп 0.1 МПа	buc	4,00	120,00	480,00
30.	28752742051005	Robinet cu mufa Кран шаровой муфтовый, герметичность класса "В" по ГОСТ9544-93Dn 50мм Рп 0.1 МПа	buc	1,00	750,00	750,00
31.	29131545000405	Сигнализатор загазованности метану(CH4) и по угарному газу(CO) исейсмическим сенсором настенного монтажа с эл/магнитной катушкой	buc	1,00	600,00	600,00
32.	4	Teava instalatie Dn 108x4.0 L=600мм	m	0,60	202,00	121,20
33.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	18,00	0,00
Total materiale de construcții						7 320,83

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	4,16	50,00	208,00
Total utilaje de construcții						208,00

Total	Lei	15 384,55
TVA	20 %	3 076,91

Total deviz:

18 461,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Газоснабжение АИТ(автономного источника теплоснабжения здания Примэрии мун. Чадыр-Лунга по ул. Ленина, 91. АТО Гагаузия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	ID13D	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 2" (Электромагнитный клапан Dn50мм заблокированный)	buc			2 191,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4300	84,00	36,12
	1111000102000	Supape de blocare cu mufe DN50 mm	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	18,00	0,72
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	52,00	4,16
2	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2" Кран шаровой муфтовый, герметичность класса "B" по ГОСТ9544-93Dn 50мм Рп 0.1 МПа	buc			792,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	84,00	37,80
	28752742051005	Robinet cu mufa Кран шаровой муфтовый, герметичность класса "B" по ГОСТ9544-93Dn 50мм Рп 0.1 МПа	buc	1,0000	750,00	750,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	18,00	0,72
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	52,00	4,16
3	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Кран шаровой муфтовый, герметичность класса "B" по ГОСТ9544-93Dn 25мм Рп 0.1 МПа	buc			134,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,00	12,60
	287527420510025	Robinet cu mufa Dn 25мм Рп 0.1 МПа	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	18,00	0,27
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	52,00	1,69
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" " Кран шаровой муфтовый, герметичность класса "B" по ГОСТ9544-93 Dn 15мм Рп 0.1 МПа	buc			134,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,00	12,60
	2875274205100215	Robinet cu mufa Dn 25мм Рп 0.1 МПа	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	18,00	0,18
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	52,00	1,56
5	IC24E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2" " (Труба водогазопроводная, неоцинкованная 50x3,5	m			289,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4500	84,00	121,80
	25212167010005	Teava din otel 50x3,5	m	1,0000	121,00	121,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1420	32,00	4,48
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3310	42,00	13,86
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0720	20,00	1,40
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	20,00	0,10
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,3000	90,00	27,00
6	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1" Труба водогазопроводная, неоцинкованная 25x3.2	m			146,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9500	84,00	79,80
	252121670100025	Teava din otel 25x3.2	m	1,0000	57,00	57,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	32,00	2,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	42,00	6,67
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0310	20,00	0,62
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	20,00	0,06
7	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul Труба	m			106,96

1	2	3	4	5	6	7
		водогазопроводная, неоцинкованная 15x2,8				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8500	84,00	71,40
	252121670100015	Teava din otel 15x2.8mm	m	1,0000	28,00	28,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0590	32,00	1,92
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1180	42,00	5,04
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0270	20,00	0,60
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	20,00	0,00
8	IC24G	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3" Труба стальная электросварная, прямошовная d 89x3.5 мм	m			366,45
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,9500	84,00	163,80
	252121670100008	Teava din otel d 89x3.5 мм	m	1,0000	140,00	140,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2370	32,00	7,57
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6070	42,00	25,48
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1280	20,00	2,53
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	20,00	0,07
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,3000	90,00	27,00
9	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2" (Заглушка стальная Dy80)	buc			330,92
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	84,00	8,40
	2875274123500	Dop din fonta maleabila Заглушка стальная Dy80	buc	1,0000	320,00	320,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	18,00	0,27
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	75,00	2,25
10	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" (Изготовление, установка и заделка (цементация) защитных футляров для прохождения трубопроводов через стены, диаметр 2 1/2" -4")	buc			167,89
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,00	42,00
	4	Teava instalatie Dn 108x4.0 L=600мм	m	0,6000	202,00	121,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	32,00	1,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	42,00	0,84
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	75,00	1,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	2,50	1,07
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	180,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	18,00	0,00
11	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2" Футляр из стальной трубыDn50x3.2 L=600 мм	buc			108,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,00	33,60
	27221033100005	Teava instalatie Dn 50x3.2 L=600мм	m	0,6000	121,00	72,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	32,00	0,64
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	42,00	0,42
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	75,00	0,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	2,50	0,80
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	180,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	18,00	0,00
12	IC41B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind de 1 1/4" - 2" Крепление газопроводов: Dn50,Dn25,Dn89 к стене	buc			37,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	84,00	10,08
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	5,00	5,00
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	2,00	2,00
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	18,00	18,00
13	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat (Грунтование труб и аппаратов суриком в один слой)	m2			43,26
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,1600	84,00	13,44

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2700	84,00	22,68
	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	0,1500	42,00	6,30
	2320166200676	White spirit	kg	0,0200	42,00	0,84
14	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea (Окраска листовых покрытий трубопроводов и аппаратов масляной краской в 2 слоя, включая грунтовку)	m2			62,85
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3100	84,00	26,04
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1600	84,00	13,44
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2020	75,00	15,25
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1520	42,00	6,44
	2320166200676	White spirit	kg	0,0400	42,00	1,68
15	IE06B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1" (Предварительное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром более 1")	m			16,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,00	12,60
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	50,00	3,50
16	IE07B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1" (Окончательное испытание под давлением газопровода, включая краны, без счетчиков и аппаратов оборудования, диаметром более 1")	m			13,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	84,00	10,92
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		2. Lucrari de montare				
17	11-02-002-02	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 5	buc			259,90
	1	Muncitor	h-om	3,0800	84,00	258,72
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0470	3,50	0,18
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	25,00	1,00
		3. Utilaj				
18	Preturi firme	Сигнализатор загазованности метану(CH4) и по угарному газу(CO) и сейсмическим сенсором настенного монтажа с эл/магнитной катушкой	buc			600,00
	29131545000405	Сигнализатор загазованности метану(CH4) и по угарному газу(CO) и сейсмическим сенсором настенного монтажа с эл/магнитной катушкой	buc	1,0000	600,00	600,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.